
  
 

Bestuursgroepen Huisartsen  
per 13-09-2021 
 

Bestuursgroep Huisartsen 1 
1.   El Bakkali N. (vz) 
2.  El Hasnaou, A. 
3.   Leenen A.G.J.  
4.   Thuyls, G. (vz) 
5.   Jansen L.J.E.S. 
6.   Minnaard R. 
7.   Castermans G.A.H.M. 
8.   Robertson-Konings C.M.  
9.   Wennink O.M.H. 
10. Blonk, I. 
11. Gobbels, J. 
12. Theunissen C. 
(contactpersoon HaROP) 
13. Schreurs C. M.J.R. 
14. Wolfs G.M.C. 
15. Lakraoui, R. 
16. Lusthuis, F. 

 
nadiaelbakkali@gmail.com 
a.hasnaoui@ezorg.nl 
agjleenen@ezorg.nl 
gthuyls@hotmail.com 
liafbarnjansen@hotmail.com 
rene.minnaard@gmail.com 
p.castermans@hag.unimaas.nl 
caatenmike@hotmail.com 
oscarwennink@yahoo.com 
ihblonk@gmail.com 
jgobbels@hotmail.com 
carolinetheunissen@hotmail.com 
 
schreurs@huisartsenmaastricht.nl 
ggmc.wolfs@gmail.com 
huisartslakraoui@gmail.com 
drslusthuis@gmail.com 

Bestuursgroep Huisartsen 2  
1.  Dongen van A.W.M. 
2.  Dongen van-Bots M.W.P.G. 
3.  Eurlings-vd Mortel  I. 
4.  Haesen R.A.M. 
5.  Knaap van der A. 
6.  Konings K.T.S. 
7.  Nijst L.M.A. 
8.  Verstraete K.J.M. 
9.  Reitz G. (vz) 
10. Heg R. 
11. Buysrogge J.P.H.C. 
12. Nicolaï, S.P.A. 
13. Plaisier B. 
14. Berg van de V. 
15. Berghmans, T. 
16. Kesler Y.G.F.L. 

 
vandongen@ezorg.nl 
vandongenbots@ezorg.nl 
immevandemortel@gmail.com 
r.haesen@ezorg.nl 
knaap.poort@ezorg.nl 
karen_konings@hotmail.com 
l.nijst@ezorg.nl 
kjm.verst@ezorg.nl 
g.reitz@mcmf.nl 
r.heg@mcmf.nl 
jpbuysrogge@gmail.com 
huisartsenpraktijknicolai@gmail.com 
plasier@gmail.com 
info@huisartsvandebergmaastricht.nl 
t.berghmans@gmail.com 
kesler@ezorg.nl 

Bestuursgroep Huisartsen 3  
1.  Beciri-Velija N. 
2.  Geven T. 
3.  Smeets P.M.J.H. (vz) 
4.  Waart van der Th.H.A.M. 
5.  Wijnands Ch.H.J. 
6.  Rooij van J.R.A.Y. 
7.  Swijgman H.F. 
9. Zwietering V.A. 
10. Mol R.A. 
11. SintFiet van M.J.M.A. 
12. Huls, S.M.P. 
13. Willemsen R. 
14. Moujahid, A. 
15. Gootjes, Jan 

 
nedza36@hotmail.com 
thom.geven@gmail.com 
smeets@ezorg.nl 
vanderwaart@huisartsenmaastrichtoost.nl 
wijnands@huisartsenmaastrichtoost.nl 
j.rooij@ezorg.nl 
swijgman@swijgman.nl 
vincentzwietering@gmail.com 
ramol1960@gmail.com 
ha@vansintfiet.nl 
s.huls@reumers.nl 
willemsenrobert@hotmail.com 
azeddinemoujahid@hotmail.com 
huisartsenpraktijkseveren@gmail.com 
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Bestuursgroep Huisartsen 4  
1.  Bais, J. 
2.  Boots, K. 
3.  Bruijns C.N.P. (vz) 
5.  Nijholt A. 
6.  Smeets J.G.E. 
7. Ter Haar, H.  
8.  Uitterhoeve-Prins M.C.P. 
9. Simon R.E.M. 
10. Zonneveld B. (vz) 
11. Van der Heijden I. 
12. Costongs G. 

 
janiekbais@gmail.com 
k.m.boots@ezorg.nl 
cnpbruijns@gmail.com 
franssenmargot@hotmail.com 
annemiek.nijholt@hag.unimaas.nl 
jeroen.smeets@hag.unimaas.nl 
heleenrossing@hotmail.com 
marjolijnprins@gmail.com 
rop.simon@hag.unimaas.nl 
b.zonneveld@educ.unimaas.nl 
i.vanderheijden@maastrichtuniversity.nl 

g.costongs@tiscali.nl 

Bestuursgroep Huisartsen 5 
1.   Asberg J.M. (vz) 
2.   Buijs R.A. 
3.   Debets H.E.M. 
4.   Nio M.J.L.W. 
5.   Pinckers R.Ph.A.J. 
6.   Brull J.N.P. 
7.   Delissen R.J.C.M. 
8.   Prevoo R.M.H.A.) 
9. Priem G.W.  
10. Schunck P.M.P. 
11. Lautenschutz J. 
12. Wetzels, R.  
13. Erens C.J.H.F. 
14. Hartmans C. 

 
jmasberg@hotmail.com 
r.buijs@ezorg.nl 

hemdebets@ezorg.nl 
mjlwnio@hotmail.com 

huisartspinckers@live.nl 
brull034@planet.nl 
roeldelissen@freeler.nl 
raoulprevoo@hotmail.com 
gwpriem@ezorg.nl 
pmpschunck@ezorg.nl 
hmc@ezorg.nl 
ralfwetzels@gmail.com 
c.erens@outlook.com 
chantal_hartmans@hotmail.com 

Bestuursgroep Huisartsen 6  
1.  Knops G.B.R.M. 
2.  Munnik H.B.S.M. 
3.  Pasmans, R. 
4.  Seveke F. (vz) 
5.  Velden van der B.L.A.M. 
6.  Kempinski S.S.M. 
7.  Oosterhout van-Costongs M.A.L. 
8. Ridderbeks J. 
9. Urlings J. (vz/) 
10. Empel van, J. 
11. Verschuren, M. 
12. Verhoeckx, M. 
13. Olde Damink, M.F.A. 

 
gaspard.knops@gmail.com 
munnik.mcv@gmail.com 
rachel.pasmans@gmail.com 
Floor.seveke@gmail.com 
bvandervelden@huisartsenpraktijkvalkenburg.nl 
kempinski@eerstelijn.net 
oosterhout@eerstelijn.net 
ridderbeks@hotmail.com 
huisartsurlings@gmail.com 
vanempel@eerstelijn.net 
verschuren@eerstelijn.net 
mverhoeckx@huisartsenpraktijkvalkenburg.nl 
marjaoldedamink@gmail.com    

 
Wiertz M.G.M.              wiertz@eerstelijn.net 
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